
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-001848-a

Найменування замовника: Державна Установа "Інститут гастроентерології
Національної академії медичних наук України"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02011781

Місцезнаходження замовника: 49074, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, пр-т Слобожанський, 96

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Пальцун, +380983268543,
lysik21dp@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: послуга з поточного ремонту відеоколоноскопу
SonoScape (серійний номер № 7309916132), за ДК
021:2015 -50420000-5 «Послуги з ремонту і
технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання» (номенклатурний код
50421000-2 Послуги з ремонту і технічного
обслуговування медичного обладнання)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50420000-5: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуга з поточного
ремонту
відеоколоноскопу
SonoScape
(серійний номер №
7309916132)

ДК 021:2015:
50421000-2 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного
обладнання

1 послуга 49074, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
проспект
Слобожанський,96

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
здійснюються згідно з
рахунком(ами) на підставі акту(ів)
здачі-приймання наданих послуг на
умовах відстрочки платежу до 30
(тридцяти) календарних днів. У разі
затримки надходжень коштів на
розрахунковий рахунок Замовника,
розрахунки за поставлений товар
здійснюються протягом 3 (трьох)
робочих днів з дати отримання
Замовником коштів на свій
реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

119 474,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 194,74 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


